РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  марта  2014 г.
               №        11                                              х. Красновка

	Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы          «Развитие культуры Красновского сельского поселения на 2010-2014 годы»

                В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 25.09.2012 г №94 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры Красновского сельского поселения на 2010-2014 годы» и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 20.05.2010 г № 40 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Красновского сельского поселения на 2010-2014 годы», и  постановлением от 20.04.2011г. № 30 «О внесении изменений в постановление  Администрации Красновского сельского поселения от 20.05.2010г № 40  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
 сельского поселения                                                                            В.К.Новицкий
Приложение к постановлению

Администрации Красновского сельского поселения

от 17.03.2014 г.  № 11
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие культуры Красновского сельского поселения на 2010-2014 годы»

по состоянию на «01»  января  2014  г.

                                                                          (представляется ежеквартально, до 20-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)
	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением

Администрации Красновского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований

на 2013 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источни​кам финан​сирования)

	всего
	феде​ральный

бюджет*
	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	всего
	феде​ральный

бюджет*
	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники
	всего
	феде​ральный

бюджет*
	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюд-жетные

источ​ники

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​грамме
	2744,0
	0,0
	0,0
	2744,0
	0,0
	3995,0
	0,0
	317,7
	3677,3
	0,0
	3884,0
	0,0
	317,7
	3566,3
	0,0
	Отсутствие денежных средств

	1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания учреждениями культуры поселения
	2744,0
	0,0
	0,0
	2744,0
	0,0
	3995,0
	0,0
	317,7
	3677,3
	0,0
	3884,0
	0,0
	317,7
	3566,3
	0,0